INVERTER KANAAATO | 2upmayeg kal UENIKTO,
XPOWER | 18avikn emtoyn yia veddunta

42QSS/38QUS | rinpoc avakaivion kthpia

XAPAKTHPIZTIKA

To Aemtd MPOQIA EMTPEMEI TNV EYKATACTACN OE EPAPHOYES HE TTEPIOPIOCUEVO
d1a6€aipo Uyog.

A&I6mIoTN Kal avBeKTIKA povada, xdpi§ oTov eEAIPETIKG aTOdOTIKO
neplotpo@ikd oupmieotn DC pe texvohoyia Inverter.

EUkoAn eykatdotaon kai cuvtipnon, kaBwg n mpdoBaon oe dAa ta
egaptiyata e§aopalidetal Ye tnv amin agaipeon Tng ypiAiag.

AlaBetel e§omAiopd elcaywyng vomou agpa.

Emoyn evolppatou (Bacikdg e§omMiopdg) 1 acUppatou Xelpiotnpiou
(Mpoaipetik6g eE0MNIGUOS).

KJR-120C

( Carrier)
v

L5 United Technologies
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MONO®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA
EZQTEPIKH MONAAA
AEITOYPTIA WYZHZ
Ovopaotikn amédoon
EUpog anédoong (ehax.-pey.)
EER

SEER

Evepyeiakn kAdon

AEITOYPTIA ©OEPMANZHZ

Ovopaotikn anédoon

EUpog amodoong (EAdx.-pey.)
Ccop

SCOP (peoaia gwvn)

Evepyeiakn kAdon
(uecaia Zavn)

SCOP (Bepun Zcovn)
Evepyeiakn kAdon
(Bepun Zavn)
EXQTEPIKH MONAAA
Mapoxn agpa (Y/M/X)
Hxntikn 10x0¢g

3téBpn BopuBou (Y/M/X)
Bapog

EZQTEPIKH MONAAA
Mapoxn agpa

ZtéBpn BopuBou
Hxntikn 1ox0¢

EUpoc Aeitoupyiag (wugn/
B¢ppavon)

Alaotdoers (MxBxY)
Bapog

Yuvdéoeig Flare (lpappn
uypou / Tpappn agpiou)

Tumikd PAKOG CWANVWOEWY
EAdxioto pnkog cwAnvioewy
MEYIOTO PNKOG CWANVWMOEWY

MéyioTtn uPopETPIKN
diapopd

MpooBetn mMinpwon

kw

kw
W/W
W/W

kw

kw
W/W
W/W

W/W

m*/h
dB(A)
dB(A)

kg

m*/h
dB(A)
dB(A)

°C

kg

inch

m

g/m

Mapoxn nAektpikol pedpatog V-Ph-Hz

Inpeiwon:

42QSS012DS-1
38QUSO012DS-1

3.52
1.4-3.9

3.80
1.2-4.2
3.2
4.0

A+++

42QSS012DS-1
540/500/370
60
42/38/35
18.5

38QUSO012DS-1
2100
56
65

-10~46 / -15~24
800x333x554
28.5

1/4 - 3/8

5
3
25

42QSS018DS-1
38QUS018DS-1

5.00
2.0-55
2.8
6.3

5.40
2.0-6.0
3.6
4.0

A+++

42QSS018Ds-1
790/660/490
60
42/40/38
23.0

38QUSO018DS-1
2100
57
65
-10~46 / -15~24
800x333x554
38.0

1/4 -1/2

5
3
30

20

42QSS5024DsS-0
38QUS024Ds-1

7.03
2.5-77

3.

6.1

740
2.4-8.7
3.4
4.0

A+
5.1

A+++

42QSS024DS-1
1120/900/420
61
43/40/38
30.2

38QUS024Ds-1

42QSS030Ds-1
38QUS030DS-1

8.70
2.1-10.5
3.0
6.5

9.30
2.1-10.8
37
4.0

A+
4.8

A+++

42QSS030Ds-1
1900/1560/1205
65
47/45/42
40.5

38QUS030DS-1

2700 4300

6l 62

69 70

-10~46 / -15~24 -10~46 / -15~24
845x363x702 946x410x810
50.0 62.9
3/8-5/8 3/8-5/8

5 5

3 3

40 50

20 25

30 30

220-240-1-50

Or anodooeis oty yuén BaciZovtal oe eowtepikn Beppokpacia 27°C (ZB) / 19°C (YB) kar oe e&wtepixn Beppokpacia 35°C (ZB) / 24°C (YB).
Or anodooeis ot Béppavon Bacifovtal oe eowtepikn Beppokpacia 20°C (ZB) / 15°C (YB) kar oe e&wtepikn Beppokpacia 7°C (=B) / 6°C (YB).
H otaBpn mieong Bopufou divetal oe amdotacn Im amod eEWTEPIKEG POVASES Kal 1,5m amdoTacn amod ECWTIEPIKES PHOVADES.

Y/M/X: Ygnht/Meoaia /Xapnhni
[xBxY: MAdtog x Babog x Yyog

*MpokatapKtkd cToIXeia

42QSS036Ds-1
38QUS036DS-1

10.2
3.7-11.0
2.6
6.2

12.7
3.0-14.0
3.7
4.0

A+++

42QSS036DsS-1
1900/1550/1200
65
47/45/42
40.5

38QUS036DS-1
4150
64
70

-10~46 / -15~24
946x410x810
67.2

3/8-5/8

5
3
20

42QSS048DS-1
38QUS048DS-1

13.7
5.1-14.4
2.7
58

15.4
4.4-16.4
35
4.0

42QSS048DsS-1
2400/2050/1750
71
53/51/49
46

38QUS048DS-1
6800
64
75

-10~46 / -15~24
952x415x1333
951

3/8-5/8

5
3
20



TPI®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA
EZQTEPIKH MONAAA
AEITOYPTIA WYZHZ
Ovopaotikn amédoon

EUpog anédoong (ehax.-pey.)
EER

SEER

Evepyelakni kAdon
AEITOYPTIA OEPMANZHX
Ovopaotikn anédoon

Eupog amodoong (ENdx.-pgy.)
Ccop

SCOP (pecaia gavn)
Evepyeiakn kAdon (peoaia gwvn)
SCOP (Bepun Zcovn)

Evepyeiakn kAdon (Beppn wvn)

EZQTEPIKH MONAAA
Mapoxn agpa (Y/M/X)
Hxntikn 1ox0¢

TtéBpn BopuBou (Y/M/X)
Bapog

Aiaotdoeic (MxBxY)

EZQTEPIKH MONAAA
[Mapoxn agpa
2td6un Bopupou

Hxntikn 1ox0¢

EUpog Aeitoupyiag (puEn/6ppavon)

Alaotdoeis (MxBxY)

Bdpog

Yuvdeoelg Flare (Tpappn uypou / fpappn agpiou)

Tummikd PAKOG CWANVWOEWY
EAaxioto punkog cwAnvwoewy
MéyIoTo PKog CWANVWoEWY
Méylotn uyopeTpikn dlagopd
MpdécBetn mMAnpwon

Mapoxn NAekTpIKOU PEUPATOS

Inpeiwon:

kw

kw
W/W
W/W

kw

kw
W/W
W/W

W/W

m*/h
dB(A)
dB(A)

kg

mm

m*/h
dB(A)
dB(A)

°C

mm

kg

inch

42QSS036DS-1
38QUS036DT-1

10.2
3.6-11.0
2.6
6.2

12.7
2.7-13.5

42QSS036DS-1
1900/1550/1200
65
47/45/43
40.5
1360x774x249

38QUS036DT-1
4150
64
70
-10~46 / -15~24
946x410x810
85.3
3/8-5/8
5
3
20

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

42QS5048DS-1
38QUS048DT-1

13.7
49-14.2
2.6
5.9

15.4
4.7-16.9
3.7
4.0
A+
54

A+++

42QSS048DS-1
2400/2050/1750
71
53/51/49
46.0
1200x874x300

38QUS048DT-1
6800
64
75
-10~46 / -15~24
952x415x1333
108.1
3/8-5/8
5
3
20
8
15
380~415V / 50Hz / 3Ph

O1 anoddoelg oty Wugn BaciZovtal oe eowtepikn Beppokpacia 27°C (ZB) / 19°C (YB) kai oe e&wrtepikn Beppokpacia 35°C (ZB) / 24°C (YB).

Or anodooeis ot Béppavon Bacifovtal oe eowtepikn Beppokpacia 20°C (ZB) / 15°C (YB) kar oe e&wtepixn Beppokpacia 7°C (=B) / 6°C (YB).

H otaBpn mieong Bopufou divetal oe amdotacn Im amod eEWTEPIKEG POVASES Kal 1,5m amdotacn amod ECWTIEPIKES PHOVADES.

Y/M/X: Ygnht/Meoaia /Xapnni
[xBxY: MAdtog x Babog x Yyog

*MpokatapKtikd cToIXeia
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42QSS060DS-1
38QUS060DT-1

15.4
5.2-16.0

2.3

5.5

17.6
4.8-18.8
34
4.0
A+
51

A+++

42QSS060DS-1
2500/2100/1800
76
58/56/54
46.0
1200x874x300

38QUS060DT-1
7000
64
77
-10~46 / -15~24
952x415x1333
12.8
3/8-5/8
5
3
20
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